1

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HƯNG YÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND Hưng Yên, ngày        tháng 4 năm 2021

GIẤY MỜI

Uỷ ban nhân dân tỉnh, Ban Chỉ đạo tỉnh tổ chức họp trực tuyến về công tác

phòng, chống dịch Covid-19. Trân trọng mời các đại biểu dự.

I. Thành phần

1. Tại Đầu cầu tỉnh (Phòng họp 4.08 và 4.07B - Trụ sở UBND tỉnh)

- Thường trực Tỉnh ủy;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- Ông Trần Quốc Văn, Chủ tịch UBND tỉnh - Chủ trì;

- Thành viên Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-19 tỉnh;

- Tổ giúp việc Ban Chỉ đạo tỉnh;

- Tổ giúp việc Chủ tịch UBND tỉnh;

- Giám đốc bệnh viện tuyến tỉnh (do Sở Y tế mời).

2. Điểm cầu huyện, thị xã, thành phố (tại  Trụ sở UBND cấp huyện; do

UBND cấp huyện mời):

- Đ/c Bí thư Huyện ủy, Thị ủy, Thành ủy;

- Chủ tịch UBND huyện, thị xã, thành phố;

- Thành viên Ban Chỉ đạo phòng, chống Covid-19 cấp huyện;

- Đ/c Bí thư và Chủ tịch UBND xã, phường, thị trấn.

II. Thời gian: Từ 08h30 ngày 30/4/2021 (Thứ Sáu).

III. UBND tỉnh giao:

1. Sở Y tế chuẩn bị báo cáo tóm tắt tình hình phòng, chống dịch Covid-19

trên địa bàn tỉnh; công tác rà soát, cách ly, điều tra dịch tễ, lấy mẫu xét nghiệm

các trường hợp nguy cơ và khoanh vùng phòng, chống dịch tại huyện Phù Cừ;

công tác xét nghiệm vi rút SARS-COV-2; công tác hậu cần phòng, chống dịch; đề

xuất khó khăn, vướng mắc.

2. UBND cấp huyện báo cáo công tác phòng, chống dịch trên địa bàn; triển

khai các chỉ đạo của Trung ương, của tỉnh; công tác rà soát, cách ly, điều tra dịch

tễ các đối tượng nguy cơ; tiếp nhận, giám sát các trường hợp kết thúc 14 ngày

cách ly tập trung về địa phương; rà soát, phát hiện các đối tượng nhập cảnh trái

phép, các đối tượng nguy cơ; chuẩn bị cơ sở cách ly tập trung (gửi Sở Y tế để tổng

hợp báo cáo chung).

- Chỉ đạo các bộ phận, đơn vị liên quan cử cán bộ phối hợp với Viettel Hưng

Yên lắp đặt thiết bị, kết nối đường truyền với Đầu cầu tỉnh.

2

3. Viettel Hưng Yên cung cấp thiết bị kết nối, lắp đặt thiết bị, kết nối đường

truyền giữa Đầu cầu tỉnh với các điểm cầu huyện, xã; tiến hành thử nghiệm đường

truyền; bố trí người điều hành kết nối trong suốt quá trình họp.

4. Các điểm cầu bố trí nước rửa tay sát khuẩn ngoài phòng họp, bố trí chỗ

ngồi bảo đảm an toàn phòng, chống dịch. Các đại biểu đeo khẩu trang dự họp.

Trân trọng kính mời các đại biểu tham dự đủ, đúng giờ./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Văn phòng HĐND tỉnh (để phối hợp);

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

- Viettel Hưng Yên;

- Trung tâm Tin học - Công báo;

- Phòng QTTV (để phục vụ);

- Lưu: VT, TGV.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Anh Tuấn

		2021-04-29T22:37:37+0700
	Lê Anh Tuấn

		2021-04-29T22:42:13+0700

		2021-04-29T22:42:13+0700

		2021-04-29T22:42:13+0700